


Caracteristicas

Specifications

A Ajuste hidraulico para variar la anchura de extension del material.
Hydraulic adjustment to vary the width of the material extension.
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A Placas laterales desmontables.
Side plates removables.

Modelos, datos técnicos e ilustraciones sujetas a cambios sin previo aviso. Models, specifications and illustrations are subject to change without notice.

A Angulacion de las placas laterales ajustable.
Angulation adjustable side plates.

ATTACHMENT TECHNOLOGY ESPANA, S.A. Pol. Ind. Sud - Sector P-2, c/ Santa Agnés, 9 - 08440 CARDEDEU (Barcelona-Spain)

Tel. 0034 / 93 844 49 60 - aplec@aplecgroup.com - www.aplecgroup.com



Caracteristicas

Specifications

e 5

A Desplazamiento lateral hidraulico.
Hydraulic side shift.

A Ajuste mecanico, independiente derecha-izquierda, para regular el espesor de la capa
del material a extender (eléctrico opcional).
Mechanical adjustment, independent right-left, to regulate the layer thickness of the
material to be extended (optional electric).

Modelos, datos técnicos e ilustraciones sujetas a cambios sin previo aviso. Models, specifications and illustrations are subject to change without notice.

A Palanca bloqueo inclinacion transversal. A Botonera control de movimientos.
Transverse tilt lock lever. Keypad for movements control.
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A sencilla y rapidamente acoplable a una gran cantidad de maquinas.
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Especificaciones Tecnicas

Technical features

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

F (mm)

Espesor material - Material thickness (mm)
Inclinacién transversal - Transverse tilt
Lpm

Bar

Peso - weight (kg)

AP1500
1500
125
1560
1800
1075
1550
0-100
50
45
200
610
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AP1900
1900
125
1960
2550
1675
1750
0-100
50
45
200
675
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Modelos, datos técnicos e ilustraciones sujetas a cambios sin previo aviso. Models, specifications and illustrations are subject to change without notice.
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